
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Nina von Nouvion - Stuhl mit Armlehnen, Bezug in Anthrazit

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Nouvion sp zo.o., Ul. Swidlinska 5, 64-500 Szamotuly, Polen

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Esszimmer/Stuehle/Nouvion/Nina-von-Nouvion-Armlehnenstuhl-in-Rot-Anthrazit::68360.html


Nina ist
auch als

Tresenstühl und
Esszimmer Bank

erhältlich

Nouvion - Stühle

Gesamtgröße (HxDxB): 93x60x45
Eigenbedarf:
Leder: 2,2 m²
Stoff: 1,5 m

Sitzhöhe:
Sitztiefe:
Sitzbreite:
Armhöhe:

50 cm
47 cm
45 cm
-

Hinweis: Belastbarkeit Freischwinger Maximum 100 kg. Die
Tragfähigkeit der übrigen Beine beträgt 140 kg.

NINA
STUHL

Nina hat eine
aufgelegte
Rückenmatte!

Esszimmer BankEsszimmer Bank
erhältlicherhältlich

AN 7510 7503 7505 7501

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Bein: 4-Fuss, Holz,
Eiche oder Nussbaum,
eckig

4-Fuss,
Stahl anthrazit, 4-kant

Bein: Kufe,
Stahl anthrazit, rund

Bein: Freischwinger,
Stahl anthrazit, 4-kant

Andere Farben der Metallbeine möglich.

Nina ist
auch als

Tresenstühl und
Esszimmer Bank

erhältlich

Gesamtgröße (HxDxB): 93x60x53
Eigenbedarf:
Leder: 3,1 m²
Stoff: 2,0 m

Sitzhöhe:
Sitztiefe:
Sitzbreite:
Armhöhe:

50 cm
47 cm
44 cm
69 cm

Hinweis: Belastbarkeit Freischwinger Maximum 100 kg. Die
Tragfähigkeit der übrigen Beine beträgt 140 kg.

NINA
ARMSTUHL

Esszimmer BankEsszimmer Bank
erhältlicherhältlich

Nina hat eine
aufgelegte
Rückenmatte!

AN 7511 7504 7506 7502

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Bein: 4-Fuss, Holz,
Eiche oder Nussbaum,
eckig

4-Fuss,
Stahl anthrazit, 4-kant

Bein: Kufe,
Stahl anthrazit, rund

Bein: Freischwinger,
Stahl anthrazit, 4-kant

Andere Farben der Metallbeine möglich.



Nouvion - Tresenstühle

Gesamtgröße (HxDxB): 104x60x45
Leder: 1,9 m²
Stoff: 1,2 m
Fußstange: 19 cm

69 cmSitzhöhe:
45 cmSitztiefe:
45 cmSitzbreite:
-Armhöhe:

NINA
TRESENSTUHL

Bein: Kufe
Stahl anthrazit, rund

Nina hat eine
aufgelegte
Rückenmatte

AN 7512

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Nina ist
auch als

Stuhl und
Bank

erhältlich

!

Andere Farben der Metallbeine möglich.



Nouvion - Esszimmerbänke

Sitz H:
Sitz D:
Sitz B:
Arm H:

Gesamt
HxDxB:

51 cm
47 cm
180 cm
-

93x62x180

51 cm
47 cm
180 cm
-

93x62x180

51 cm
47 cm
200 cm
-

93x62x200

51 cm
47 cm
200 cm
-

93x62x200

51 cm
47 cm
225 cm
-

93x62x225

51 cm
47 cm
225 cm
-

93x62x225

Bein: Kufe, Stahl anthrazit Bein: 4-Fuss, Stahl anthrazit

Extra Informationen: Alle Größen in 4-Fuss schwarzem Stahl haben 6 Beine.

NINA
ESSZIMMERBÄNKE

Nina hat eine
aufgelegte
Rückenmatte

!
!

AN 7507 7508 7509 7513 7514 7517

Mass 180-3 Sitze 200-4 Sitze 225-4 Sitze 180-3 Sitze 200-4 Sitze 225-4 Sitze

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Leder 8,0 m² 9,0 m² 10,10 m² 8,0 m² 9,0 m² 10,10 m²

Stoff* 3,0 m 5,0 m 5,4 m 3,0 m 5,0 m 5,4 m

Andere Farben der Metallbeine möglich.


