



Typenplan

Nina von Nouvion - Stuhl mit Armlehnen, Bezug in Anthrazit

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Nouvion sp zo.o., Ul. Swidlinska 5, 64-500 Szamotuly, Polen

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Nouvion - Stühle

NINA STUHL



4-Fuss,
Stahl anthrazit, 4-kant

Bein: 4-Fuss, Holz,
Eiche oder Nussbaum,
eckig

Bein: Kufe,
Stahl anthrazit, rund



Bein: Freischwinger,
Stahl anthrazit, 4-kant

Nina ist
auch als
Tresenstuhl und
Esszimmer Bank
erhältlich

Nina hat eine
aufgelegte
Rückenmatte

AN 7510

7503

7505

7501

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Sitzhöhe: 50 cm
Sitztiefe: 47 cm
Sitzbreite: 45 cm
Armhöhe: -

Gesamtgröße (HxDxB): 93x60x45
Eigenbedarf:
Leder: 2,2 m²
Stoff: 1,5 m

Hinweis: Belastbarkeit Freischwinger Maximum 100 kg. Die
Tragfähigkeit der übrigen Beine beträgt 140 kg.

Andere Farben der Metallbeine möglich.

NINA ARMSTUHL



4-Fuss,
Stahl anthrazit, 4-kant

Bein: 4-Fuss, Holz,
Eiche oder Nussbaum,
eckig

Bein: Kufe,
Stahl anthrazit, rund



Bein: Freischwinger,
Stahl anthrazit, 4-kant

Nina ist
auch als
Tresenstuhl und
Esszimmer Bank
erhältlich

Nina hat eine
aufgelegte
Rückenmatte

AN 7511

7504

7506

7502

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Sitzhöhe: 50 cm
Sitztiefe: 47 cm
Sitzbreite: 44 cm
Armhöhe: 69 cm

Gesamtgröße (HxDxB): 93x60x53
Eigenbedarf:
Leder: 3,1 m²
Stoff: 2,0 m

Hinweis: Belastbarkeit Freischwinger Maximum 100 kg. Die
Tragfähigkeit der übrigen Beine beträgt 140 kg.

Andere Farben der Metallbeine möglich.

Nouvion - Tresenstühle

NINA

TRESENSTUHL



Nina ist
auch als
Stuhl und
Bank
erhältlich

Nina hat eine
aufgelegte
Rückenmatte

Bein: Kufe
Stahl anthrazit, rund

AN 7512

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Sitzhöhe:	69 cm	Gesamtgröße (HxDxB):	104x60x45
Sitztiefe:	45 cm	Leder:	1,9 m ²
Sitzbreite:	45 cm	Stoff:	1,2 m
Armhöhe:	-	Fußstange:	19 cm

Andere Farben der Metallbeine möglich.

Nouvion - Esszimmerbänke

NINA

ESSZIMMERBÄNKE



Bein: Kufe, Stahl anthrazit



Bein: 4-Fuss, Stahl anthrazit

Nina hat eine
aufgelegte
Rückenmatte

AN	7507	7508	7509	7513	7514	7517
Mass	180-3 Sitze	200-4 Sitze	225-4 Sitze	180-3 Sitze	200-4 Sitze	225-4 Sitze
SG A						
SG B						
SG C						
LG 1						
LG 2						
LG 3						
 Leder	8,0 m ²	9,0 m ²	10,10 m ²	8,0 m ²	9,0 m ²	10,10 m ²
Stoff*	3,0 m	5,0 m	5,4 m	3,0 m	5,0 m	5,4 m
Sitz H:	51 cm	51 cm	51 cm	51 cm	51 cm	51 cm
Sitz D:	47 cm	47 cm	47 cm	47 cm	47 cm	47 cm
Sitz B:	180 cm	200 cm	225 cm	180 cm	200 cm	225 cm
Arm H:	-	-	-	-	-	-
 Gesamt HxDxB:	93x62x180	93x62x200	93x62x225	93x62x180	93x62x200	93x62x225

Extra Informationen: Alle Größen in 4-Fuss schwarzem Stahl haben 6 Beine.

Andere Farben der Metallbeine möglich.